Hamburger Karate-Verband e.V.

Fachverband im Hamburger Sportbund e.V.



Hamburger Karate-Verband e. V. - Präsident Samad Azadi, César-Klein-Ring 40, 22309 Hamburg

13. März 2023

HKV SHOTOKAN Vorbereitungstrainings für DAN-Prüfungen 2023

Hiermit laden die SHOTOKAN A-Prüfer des Hamburger Karate Verbandes zu Vorbereitungstrainings für SHOTOKAN DAN-Anwärterinnen und DAN-Anwärter ein.

A-Prüfer SHOTOKAN:

Wolfgang Kutsche, 7. DAN; Samad Azadi, 6. DAN; Joachim Töpfer, 6. DAN; Norbert Saul, 5. DAN

TERMINE: 01.04.2023 KARATE ACADEMY

Wolfgang / Joachim / Samad 11.00 – 12.30 Uhr zum 1.DAN Wolfgang *kihon* 12.30 – 14.00 Uhr zum 2. DAN Joachim *kata* 14.00 – 15.30 Uhr zum 3. / 4. / 5. DAN Samad *kumite*

06.05.2023 BUDOKAN

Norbert / Samad / Joachim 11.00 – 12.30 Uhr zum 1.DAN Norbert *kata* 12.30 – 14.00 Uhr zum 2. DAN Samad *kumite* 14.00 – 15.30 Uhr zum 3. / 4. / 5. DAN Joachim *kata*

10.06.2023 KARATE ACADEMY

Wolfgang / Norbert / Joachim 11.00 – 12.30 Uhr zum 1.DAN Joachim *kumite* 12.30 – 14.00 Uhr zum 2. DAN Norbert *kihon* 14.00 – 15.30 Uhr zum 3. / 4. / 5. DAN Wolfgang *kata*

01.07.2023 ETV DAN-PRÜFUNGEN

Norbert / Joachim / Samad

ANMELDUNGEN:

shotokan@karate-hamburg.de

Ausrichter und Veranstalter: Hamburger Karate Verband e.V. (Stilrichtung SHOTOKAN)

Kostenfrei für Karateka des Hamburger Karate Verbandes, Gäste aus anderen Landesverbänden sind herzlich willkommen.

Ausrichter und Veranstalter übernimmt keinerlei Haftung.

Präsident

Samad Azadi

Mobil: 0172 69 25 217
praesident@karate-hamburg.de

Adressen Geschäftsstelle Postfach 600 962 22209 Hamburg Besucher: César-Klein-Ring 40 22309 Hamburg Telefon / Fax

Internet

Tel.: (49) 040 - 29 17 41 Fax: (49) 040 - 63 64 42 25 www.karate-hamburg.de

